PAGE
24

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2015                                                                                                             № 37
О внесении изменений в решение Городской Думы города Калуги от 14.12.2011          № 247 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа «Город Калуга»

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 24 Устава муниципального образования «Город Калуга», с учетом протокола публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки городского округа «Город Калуга» и заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки городского округа «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Внести в Правила землепользования и застройки городского округа «Город Калуга», утвержденные решением Городской Думы города Калуги от 14.12.2011             № 247 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа «Город Калуга» (далее – Правила), следующие изменения:

1.1. В статью 45 Правил внести изменения, изложив в указанной редакции следующие фрагменты карты градостроительного зонирования:

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]

[image: image8.jpg]

[image: image9.jpg]

[image: image10.jpg]

[image: image11.jpg]

[image: image12.jpg]

[image: image13.jpg]

[image: image14.jpg]

[image: image15.jpg]

[image: image16.jpg]

[image: image17.jpg]

[image: image18.jpg]

[image: image19.jpg]

[image: image20.jpg]

[image: image21.jpg]

[image: image22.jpg]

[image: image23.jpg]N

[image: image24.jpg]

[image: image25.jpg]

[image: image26.jpg]

[image: image27.jpg]

[image: image28.jpg]

[image: image29.jpg]

[image: image30.jpg]

[image: image31.jpg]

[image: image32.jpg]

[image: image33.jpg]

[image: image34.jpg], '

.

%
7
~

TN

A

[image: image35.jpg]

[image: image36.jpg]

[image: image37.jpg]””ff'fff”,”,’”‘

o
///W///// ///////////////J

[image: image38.jpg]

[image: image39.jpg]

[image: image40.jpg]

[image: image41.jpg]

[image: image42.jpg]i

[image: image43.jpg]

[image: image44.jpg]N\
\SAMSS

[image: image45.jpg]

[image: image46.jpg]

[image: image47.jpg]

[image: image48.jpg]

[image: image49.jpg]

[image: image50.jpg]

1.2. Дополнить перечень условно разрешенных видов использования раздела     Т-1 Зона воздушного транспорта статьи 48.2 Правил новым пунктом 2 следующего содержания:

«2. Жилые дома различного типа».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по территориальному развитию города и городскому хозяйству (Борсук В.В.).

Глава городского самоуправления

города Калуги

            А.Г. Иванов